

















							March 21, 1997





Ms. Gracy R. Danois							EPA copy via certified mail,	


U.S. EPA, Region IV							return receipt requested


345 Courtland St.  NE


Atlanta, GA 30365





Re:	PROPOSED Title V Permit No.: 0170019-002-AV


	Metal Industries, Inc. - Crystal River Facility





Dear Ms. Danois:





	One copy of the “PROPOSED PERMIT DETERMINATION” for the Metal Industries, Inc. - Crystal River Facility located at 8409 West Crystal Street, Crystal River, Citrus County, is enclosed.  A “Title V Permit Application Summary Form" is also enclosed.





	Please submit any written comments on the PROPOSED Title V Air Operation Permit within 45 (forty five) days of the receipt of this letter to Gerald Kissel, P.E. at the above letterhead address.





	If you have any other questions, please contact Eric Peterson at 813/744-6100 ext. 112.





	Sincerely,











	Richard D. Garrity, Ph.D.


	Director of District Management





Enclosures (EPA copy of Proposed Title V Permit will be posted on the Internet by Terry Knowles) 





copy furnished to:


Mr. Jay Poppleton, Metal Industries, Inc. w/Proposed Permit


Mr. Les Milewski, P.E., Metal Industries, Inc. w/Proposed Permit


Ms. Terry Knowles, FDEP (E-mailed separately by permit engineer)


�
PROPOSED PERMIT DETERMINATION	
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I.  Public Notice.





	An “INTENT TO ISSUE TITLE V AIR OPERATION PERMIT” to Metal Industries, Inc. for the Crystal River Facility located at 8409 West Crystal Street, Crystal River, Citrus County was clerked on January 24, 1997.  The “PUBLIC NOTICE OF INTENT TO ISSUE TITLE V AIR OPERATION PERMIT” was published in the Citrus County Chronicle (Crystal River, Florida) on February 17, 1997.  The DRAFT Title V Air Operation Permit was available for public inspection at the permitting authority’s office in Tampa, Florida.  Proof of publication of the “PUBLIC NOTICE OF INTENT TO ISSUE TITLE V AIR OPERATION PERMIT” was received on February 21, 1997.





II.  Public Comment(s).


�	Comments were received and the DRAFT Title V Operation Permit was changed.  The comments were not considered significant enough to reissue the DRAFT Title V Permit and require another Public Notice.  Comments were received from one respondent during the 30 (thirty) day public comment period.  Listed below is each comment letter in the chronological order of receipt and a response to each comment in the order that the comment was received.  The comment(s) will not be restated.  Where duplicative comments exist, the original response is referenced.





A.  Letter from Mr. Howard Loy (Metal Industries, Inc.) dated February 7, 1997 and received on February 14, 1997.





1.  Comment #1:


Response: The requested changes to the paint spray booth (E.U. ID No. 002) description were made.





As a result of this comment,  Section III, Subsection A is hereby changed:


From: Aluminum air distribution products are painted in a Model TE-L-2076-125...


    To: Aluminum and steel air distribution products are painted in a Model XWE6371...





2.  Comment #2:


Response: The requested changes to Appendix E-1 were made.





As a result of this comment,  Appendix E-1 is hereby changed:


Add: item 13.  EPA Trivial List of Activities (“White Paper”)


Add: item 14.  Emergency generators not to exceed 400 operating hours/year
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As a result of this comment, Appendix U-1 is hereby changed:


Appendix U-1 has been deleted from the permit, since the emergency generators were the only item listed in the appendix.  





Additionally, references in the draft permit to Appendix U-1 were removed. 





3.  Comment #3:


Response: The requested change to combine the two air strippers into one emissions unit was not made.  The air strippers are subject to separate demonstrations of compliance and therefore should be treated as separate emissions units, pursuant to DEP Form No. 62-210.900(1) - Instructions.  Table 1-1 should clarify the annual emissions fee for these emissions units.





	The enclosed PROPOSED Title V Air Operation Permit includes the aforementioned 


changes to the DRAFT Title V Air Operation Permit.  Additionally, miscellaneous format changes/clarifications/updates not specific to this facility were made to the Draft Permit.





III.  Conclusion.





  	The permitting authority will issue the PROPOSED Permit No.: 0170019-002-AV, with the changes noted above.  
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